
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Καραολή & Δημητρίου 40
Ταχ. Κωδ.:  68132 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ
Πληροφορίες :  Μ. Φραγκιαδουλάκη
Τηλέφωνο: 25513-50570
e-mail : promithies.evrou@pamth.gov.gr

    
  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1
(ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΑΡΙΘΜ. 09/2024 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΙΔΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ)

Αναφορικά με την αριθ. 09/2024 Διακήρυξη του ηλεκτρονικού ανοικτού διεθνή 

μειοδοτικού διαγωνισμού, άνω των ορίων για την προμήθεια καυσίμων θέρμανσης, κίνησης, 

λιπαντικών, γράσων, αντιψυκτικών, αποπαγωτικών και λοιπών χημικών προϊόντων για τις 

ανάγκες της Π.Ε. Έβρου, για διάστημα δύο (2) ετών, με αριθ. Οικ. 6439/04-10-2024 (ΑΔΑ:ΨΕΝΧ7ΛΒ-

Π84, ΑΔΑΜ: 24PROC015544882) α.α. συστήματος: 358227 , παρέχονται οι παρακάτω διευκρινίσεις: 

στην περίληψη της διακήρυξης, αναφέρεται, εκ παραδρομής, ως καταληκτική ημερομηνία 

υποβολής προσφορών η Δευτέρα 14/11/2024 ενώ θα έπρεπε να αναγράφεται Πέμπτη 14/11/2024.

                                                                             

                                                                        ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ
                                                                             Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

                                                                     του Τμήματος

                                                                                                      Μαρία Φραγκιαδουλάκη

00034788410003478841


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 06.11.2024
Α. Π.: οικ. 360463/7305
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


